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 מש"ק מתנדבים

  גיוס ושיבוץ וליווי תוך כדי השירות. -עוסק בכל הקשור למתנדבים בצה"ל 
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 מש"ק צפ"ה

  פיתוח תכני הוראה והדרכה לקורסים או הכשרות המתקיימות בחיל.

 

  מזכיר שירות רפואה

סיוע בזימון תורים, מתן מידע, טיפול   -תן שירות לפרט בנושאים שונים בתחום שירותי הרפואה בצה"ל 

בתלונות בתחום השירות הרפואי וסיוע בקבלת ייעוצי רפואה מרחוק. השירות מתאפיין במענה טלפוני 

 שירותיות. לפונים תוך שימוש במערכות מידע ומחשוב מתקדמות ושימת דגש על מקצועויות, אדיבות ו

 

 מש"ק מטה

המש"קים מבצעים מגוון רחב של תפקידי מטה המתאפיינים בלמידה ועיסוק בתחומים מקצועיים יעודיים.  

במסגרת זו מש"קי המטה שותפים לעבודות שונות, מבצעים מעקב ובקרה אחר מימוש החלטות ונותנים 

לא   מענה לגורמים שונים הפונים לקבלת מידע בהקשר של תחום התמחותם. תפקידים אלה בוצעו עד

 ידי קצינים ולכן מתאפיינים בעצמאות בעבודה ושותפות בתהליכי קבלת החלטות. -מכבר על

 

 מש"ק משא"ן סדיר

מש"ק משאבי האנוש הסדיר עוסק בטיפול בחיילים, קצינים ונגדים, בשגרה ובחירום. בשגרה אחראים  

המש"קים על השליטה בכוח אדם ביחידה תוך מתן שירות איכותי לפרט, ניהול הרישום היחידתי והרישום  

ום בדרגות,  האישי .בעבודתם עוסקים מש"קי משאבי האנוש הסדיר בקליטת כוח אדם ליחידה, ליווי, קיד

פיתוח והכשרה. התפקיד מאפשר מגוון רחב של ערוצי פיתוח, הן בציר הפיקוד וההדרכה והן בפיקוד 

  הקצונה .

 

 רכז בירור

רכזי הבירור מסייעים בבירור קבילות המתקבלות בנציב קבילות החיילים )נקח"ל(, גוף האמון על בירור  

טענות של מלש"בים, חיילים ומשפחות חיילים תוך מתן מענה ענייני לפונים, איתור ליקויים והצבעה על  

ם גורמי צבא  הדרך לתיקונם. במסגרת תפקידם אחראים הרכזים על שיחות עם המעורבים בתלונה וע

 שונים, טיפול שוטף בתיקי הקבילות, השתתפות במפגשי בירור וביקורות ביחידות צה"ל השונות.

 

 רכז גיוס ושיבוץ 

פקיד ייחודי העוסק בתהליכי העוסק בתהליכי האיתור, המיון והשיבוץ של מתגייסים אל מול גופים  

  צבאיים ואזרחיים.

 

 רכז גיוס לצה"ל 

 תפקידם של מש"קי ג"ל )גיוס לצה"ל( הוא הדרכת בני הנוער בתהליכי האיתור, המיון והשיבוץ בצה"ל. 

התפקיד דורש רמה גבוהה של יחסי אנוש ורגישות, בנוסף לכך הוא גם כולל יכולת קליטה ולמידה של 

מידע רב על מנת לתת הסברה והדרכה לבני נוער. התפקיד כולל פעילות בסביבה עתירת טכנולוגיה תוך  

 עמידה בתנאי לחץ ועוסק במתן מענה למתגייסים ברמת הפרט תוך מתן שירות אדיב וסבלני. 

 

 מש"ק משא"ן מילואים

מש"ק משאבי האנוש הסדיר עוסק בטיפול בחיילים, קצינים ונגדים, בשגרה ובחירום. בשגרה אחראים  

המש"קים על השליטה בכוח אדם ביחידה תוך מתן שירות איכותי לפרט, ניהול הרישום היחידתי והרישום  
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האישי .בעבודתם עוסקים מש"קי משאבי האנוש הסדיר בקליטת כוח אדם ליחידה, ליווי, קידום בדרגות,  

פיתוח והכשרה. התפקיד מאפשר מגוון רחב של ערוצי פיתוח, הן בציר הפיקוד וההדרכה והן בפיקוד 

יחידות  כלל  -קורס של ארבעה שבועות בתנאי בסיס סגור . מיקום השירות  -הקצונה . משך ההכשרה 

 סגור  \צה"ל בתנאי בסיס פתוח 

 

 רכז פניות הציבור

מענה לפניות של כלל האוכלוסיות במגוון רחב של נושאים. העיסוק המרכזי בו יעסקו החיילים הוא 

הנפקת אישורים שונים לפונים הרלוונטים באשר לשירותם הצבאי וכן יעסקו בניתובי הפניות למדורים  

 שירות בקרייה בתנאי בסיס פתוח  -חפיפה ביחידה. מיקום השירות  -השונים משך ההכשרה

 

 פקיד לשכה

התפקיד כולל שירות בלשכות קצינים בכירים בצבא, מלשכות אלופי משנה ועד ללשכת הרמטכ"ל.   

מתוקף התפקיד נחשפים הפקידים לנושאים מסווגים, סוגיות שונות הדורשות יכולות ניתוח, חשיבה  

וקבלת החלטות. העבודה מתבצעת בחלקה הגדול מול אישים בכירים בצה"ל ובמערכת הביטחון ולכן  

שת ייצוגיות ומתן שירות ברמה גבוהה. תחומי העשייה כוללים מענה וטיפול בפניות, קבלת קהל,  דור

  כלל בסיסי צה"ל. -חפיפה ביחידה. מיקום השירות  -ניהול וארגון לו"ז ועוד. משך ההכשרה

 

ל רכז סג  

 6-בע מקצה לקצה. החטיבה בנויה מחטיבת הסגל הינה גוף מטכ"לי אשר עוסקת בטיפול במשרתי הק

 ענפים שלכל אחד מהם יש עיסוק שונה בעולם הקבע. 

קבע כגון: קידומים  ת סגל מהווה גורם מרכזי בטיפול ובמענה אישי ומקצועי למשרתי ה/תפקיד רכ

ו, לימודים אקדמאיים, קורסים והכשרות מקצועיות, , טיפול בפרט ופיתוחבדרגות, מעבר בין תפקידים

 תגמול ועוד.  

 

שירות ישיר  רכז  

ה כלים רבים לאזרחות, הן בפן  מאוד, המניב לחייל בקצ ת הינו תפקיד מאתגר ומפתחתפקיד רכז שירו

 התעסוקתי )ידע בשכר וזכויות משרתים, מיומנויות 'רכות' ועוד(.

 . הרכז הינו לתת שירות הפוניםתפקיד 
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סל תפקידי  

 מחשוב
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 מש"ק מערכות משא"ן 
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מהווה מוקד ידע בתחום מערכות המידע העוסקות במשאבי האנוש. המש"ק הוא הגורם המסייע בהפקת 

ובניתוח הנתונים במערכות המידע השונות של אגף כוח האדם, ועוזר לסגלי משאבי האנוש בביצוע  

תפקידם. בעבודה משולבים הדרכה, תפעול חדרי המחשב באוגדות המילואים, אחזור נתוני כוח אדם  

מערכות המידע השונות, עריכתם על פי הצורך וגזירת המשמעויות הנובעות מהם, הנחיית היחידות  מ

 הכפופות

 

  מיועד למלש"בים אשר יש להם ידע מקדים בתחום. -סל תפקידי תכנות

ל בשגרה ובחירום. שיבוץ בחטיבה  מערכות להתנהלות השוטפת של צה"   מפתחים מערכות מידע

 הטכנולוגית, חטיבה המבצעית אמ"ץ ועוד..

 

 טכנאי רשתות 

ל. שירות ייחודי ומאתגר בעל מאפיין טכנולוגי. התעסקות שירות בתחום המחשוב והרשתות בצה"

בדגש על מערכות  -בהקמה, תפעול, ניטור ואיתור תקלות ברשתות הצה"ליות הניהוליות והמבצעיות

מתקדמות של צבא יבשה דיגיטלי. פתרון תקלות ברמות קושי משתנות בתחום הרשתות, מתן מענה  

 ה מחשובית וינהל את רכיבי התקשרת ברשת מקצועי, יעיל ומהיר. הטכנאי ימצא בסביב

 

 מגן טופז 

שירות במרכז הליבה של הצפנת המערכת בצה"ל. קורס מגן טופז מכשיר את חניכיו לתפעול מערכות  

מחשוב וסייבר מסווגות ומערכות מתמקדות נוספות ליצירת אספקה, ניהול ומעקב אחר מוצרים להגנת 

מידע תוך מתן שירות לגופי צה"ל, מערכת הביטחון ומשרדים ממשלתיים. במהלך תפקידם עוסקים  

  בבדיקה והטמעה של פרויקטים וביצוע ביקורת שונות ביחידותיהם.

 

 מנהל רשת

מנהל הרשת יהיה אמון על תחזוקה של ציוד קצה, תמיכה בתוכנות ומערכות, ניהול משתמשים ומשאבים   

ותפעול ציוד תקשורת. מנהל הרשת אחראי על תחום בטחון המידע ביחידתו. ביצוע התפקיד תוך זמינות  

וגמת  למשתמשים, אבטחת מידע ומתן שירות איכותי ומקצועי. מתפעל באופן שוטף יחידות קצה לד

 מחשבים, שרתים וציוד תקשורת.

 

 בקרית רשת 

מבצעים ניטור רשתות במרכז הבקרה המרחבי, מגבשים תמונת מצב תקשובי בגזרה ותמיכה ובקרה על 

 צוותי הטכנאים בשטח 

בקרי הרשת יושבים במבח"ר ומהווים את ה"עיניים" של הפלוגה, יושבים מול עמדות הבקרה, ונמצאים 

 בקשר ישיר עם טכנאי הפלוגה בשטח ועם משתמשים מבצעיים שצריכים מענה טכני בשטח. 

 הבקרים נותנים את המענה הטכני הראשוני לטיפול בתקלות ולעבודה מול כוחות בשטח. 

 

 

 סמב"ץ תקשוב

הסמב"ץ, מהווה גורם שירות מקצועי מנחה, אשר לוקח חלק ניכר ומשמעותי בריכוז תמונת המצב בגזרה  

בה משרת ובגזירת המשמעויות המבצעיות ממנה. הסמב"ץ משמש כגורם סנכרון, סדר, תאום, תכנון  

 וארגון בין כלל גורמי המטה ביחידתו וכגורם בקרה על משימות היחידות הכפופות. 

 

 מגן צופן 
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שירות בהגנה על הרשתות הצה"ליות ותפעול מערכות הצפנה, במטרה להגן על המידע ברשתות נתונים 

 ורדיו. ני הול, תפעול, שליטה ובקרה על אמצעים מסווגים 

 

 טכנאי מרום

 טכנאי מרום הינו טכנאי שמשובץ בדרג הגבוה בצה"ל )כדוגמת אוגדות ופיקודים(. 

טכנאי מרום   -במעבדות הטכנאים נמצאים מכשירים ואמצעים תקשוביים הנשלחים מהיחידות השונות

מהווה סמכות גבוהה לטיפול במכשיר ועובד בשיתוף עם חברות אזרחיות שונות על מנת לתקן ולשפר את  

 המערכות בצה"ל.
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סל תפקידי  

 מנהלה 
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  -מחסנאי פקיד טכני(מפ"ט)

התפקיד כולל קליטה, מיון, אחסון ,הנפקה וביצוע מעקב על איכותו וכמותו של ציוד רפואי. החיילים  

בודקים את שלמות המכשור הרפואי ומבצעים טיפול מונע ,מייצרים מערכות ייעודיות בשיגרה ובחירום  

רישום ודיווח לגבי  ומרענים אותן ,מנפקים ציוד רפואי ותרופות ליחידות, עורכים באופן ידני או ממוחשב 

 תנועה ואחסון של תרופות, ציוד רפואי ועוד

 

 טכנאי אופטי 

מערכות אופטיות משמשות את לוחם החי"ר לתצפית וכיוון אש מדויקת ביום ובלילה. המערכות 

האופטיות כוללות מחשוב מדויק מהמשפחות הבאות: כוונות מסוגים שונים ,משקפות, מצפנים, זרקורים,  

  פריסקופים, סמני לייזר, מכשירי ראייה לילית לנהיגה, אמצעי תצפית ועוד

 

 איש צוות ימ"ח

הימ"חים )יחידות מחסני החירום( הן המקום הראשון אליו פונים ברגע שמגיעה ההודעה על אירוע 

צריך להגיע ולשלוף את הציוד שצריך. איש צוות ימ"ח   -מבצעי, וכדי שיהיה אפשר להתחיל במהרה 

  אחראי על סידור וניהול הימח בשגרה ובחירום.

 

  רכז הוצאה לאור

רכזי ההוצאה לאור אמונים על תפעול מכונות בית הדפוס, ביצוע גרפיקות שונות ועבודה עם תוכנות  

 הפוטושופ המגוונות .

 

  מאחזק מצנחים

אחריות על אריזתם ואחזקתם של סוגי מצנחים שונים, בין היתר מצנחים אישיים, חופשיים וכן מצנחי 

למאחזק תפקיד בשמירה על ביטחון הצונחים כיוון שתקינות המצנח מאפשרת צניחה בטוחה   אספקה .

  ומצילת חיים

 

 עובד אחסנה יבשה

ווידוא כי כלי הרכב הנמצאים בימ"ח לא ניזוקים ממזג אוויר וכו' ומוחזקים בצורה בטיחותית ומיטבית. על  

  העובד לבצע בקרה על משטח האחסנה, החשמל ותקינות הכיסויים באמצעות מכשירים מיוחדים.

 

 מש"ק יחסי ציבור 

 הפקת אירועים וביקורים בבסיסים. 

 

 מש"ק תזונה 

  שירות בגף התזונה בחיל האוויר, האון על מתן מענה תזונתי לאנשי הבסיס.
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 )למי שיש ידע מקדים והשכלה בתחום( שחקן

ל במגוון אירועים תרבותיים וחינוכיים לצורך הסברה,  התפקידים כוללים הופעות בפני חיילי ומפקדי צה"

 העלאת מורל החיילים וחיזוק את רוח הלחימה. 

 הפעלת מערכות הגברה )סאונד(תפקידים בתחום: שירה ונגינה, משחק, הפקה,  

 

 מעבדנית רפואית 

 התפקיד כולל ביצוע בדיקות מעבדה מגוונות לרבות בדיקות דם.

המעבדניות אחראיות על ביצוע הבדיקות ודיווח התוצאות החריגות והן נמצאות בקשר ישיר עם הגורמים  

 הרפואיים ביחידות השונות.

 המעבדנית מהווה חלק קריטי באבחון והענקת הטיפול הרפואי לחיילי צה״ל. 

 

 צלם ועורך וידאו

עריכת וצילומי סרטונים, תיעודי אירועים ,יצירת גרפיקות ותכנים המיועדים להדרכה. התפקיד דורש ידע 

  בתוכנת .

 

 עובד מעבדה כימית

 זיהוי פערים במערכות דלק מטוסים   \שירות במעבדות לאבחון

 

 שרטט גרפיקאי

עיצוב וביצוע עבודות גרפיות עבור הצבא מהתכנון ועד גמר הביצוע בדפוס. עבודת השרטט כוללת 

שרטוטים ידניים וממוחשבים, ביניהם חיתוך, סימון ובנייה של מפות והכנת מצגות למשימות שונות 

 באמצעות תוכנות שרטוט צה"ליות

 

 סמב"ץ עורפי

מל המבצעים אחראי בתפקידו לנהל את חדר המבצעים בשגרה ובחירום ע"י קבלת דיווחים והעברתם 

בזמן אמת ביעילות ומהירות מרבית לגורמים הרלוונטיים . הסמב"צ נותן מענה ראשוני לאירועים 

מתפרצים המתרחשים בזמן המשמרת שלו. את הדיווחים מקבל הסמב"צ מן הגופים והיחידות השונות 

צאות בגזרה ובהתאם מנהלים את האירועים תוך שליטה במערכות המבצעיות השונות. משך הנמ

  מגוון יחידות צה"ל. -חפיפה ביחידה. מיקום השירות  -ההכשרה

 

 עוזר משפטי

  יד ימינו של עורכי הדין בפרקליטות הצבאית.

 

 מש"ק לוגיסטיקה 

לוגיסטיות ועל מתן מענה לוגיסטי  ERPק לוגיסטיקה אחראי על ניהול מלאי היחידה, תפעול מערכות מש"

  כלל בסיסי צה"ל -חפיפה ביחידה. מיקום השירות  -לכלל חיילי הבסיס . משך ההכשרה
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 מדריך חדר כושר 

מפעיל חדר כושר אחראי על תפעול חדר הכושר בבסיס, תחזוקת חדר הכושר  -מדריך ומפעיל חדר כושר

כלל בסיסי צה"ל במתכונת בסיס   -מיקום השירות   ועל הדרכת החיילים המשתמשים בחדר הכושר.

 פתוח/סגור 

 

 ספק אט"ל 

במסגרת התפקיד אחראיים החיילים על הפצת אמצעים לוגיסטיים לכלל יחידות צה"ל בהתאם לנדרש 

חוברת תפקידים זו הינה רלוונטית 26ממרכזי אט"ל השונים. התפקיד הינו חוליה מרכזית בהליך ההפצה 

ריכת חל איסור מוחלט על ע -למחזור ה של תוכנית תתקדמו בלבד כל הזכויות שמורות ל יחידת מיטב

חוברת זו .והשמירה על הרציפות התפקודית בשגרה ובחירום. החיילים אמונים על העברת אספקה 

ממרכזי אט"ל השונים ביניהם דלק ,ציוד, מזון וכו' בהתאם להזמנות. בנוסף, מתלווים הספקים לנהג על 

 מנת לפקד על הנסיעה ולוודא שהאספקה תגיע ליעד בכמות המדויקת ובצורה הטובה ביותר 

 

 ERPמפעיל 

.   SAPשל חברת   ERPאמצעות תוכנת בעוסקים בניהול ציוד מלאי בחיל  ERP-מפעילי מערכות ה

מעקב ובקרה במערכות ודיווח על תנועות מלאי. במסגרת  התפקיד כולל תכנון משאבים לוגיסטיים,

ציוד כלל צה"לי )מדים, אפודים, תחמושת וכו'( וציוד -ניהול של שני סוגי ציוד התפקיד לומדים המפעילים

 של החיל אשר המעיל שובץ אליו ) מנועים, סירות גומי בחיל הים, מכשירי קשר וכו .( ייעודי

 

 משגיח כשרות

השגחה על הכשרתם של מטבחי הצבא ביחידות צה"ל השונות. אחריות התפקיד מתבטאת בהפרדה בין 

הכלים, שמירת השבת בבסיס וניהול ההכנות לקראת חג הפסח. כמו כן דורש התפקיד אחריות על מוצרי 

 שבוע. -מזון וברירתם. תנאי השירות הם במתכונת של שבוע 

 

 טכנאי קול  -גלי צה"ל

טכנאי הקול אמונים ואחראיים על הסאונד בשידור. התפקיד כרוך בהכרת המערכות הטכנולוגיות .  

  התפקיד דורש ידע מקדים בתחום.

   יפו בתנאי בסיס פתוח. \ירושלים  -בסיסי גלי צה"ל -חפיפה ביחידה. מיקום השירות  -משך ההכשרה

 


